9. Quo magis igitur haec series ultima inventa convergit, eo magis etiam ipsa fractio continua convergere censenda est, quia datus terminorum seriei numerus dato fractionum numero fractionis continuae respondet. Perspicuum ergo est fractionem continuam eo magis convergere, quo minores sint eius numeratores α, β, γ , etc. maioresque denominatores a, b, c etc. Omnes autem hos numeros, tam numeratores quam denominatores, integros ponere licet; nam si essent fracti, per notam fractionum reductionem in integras transmutari possent, singularum scilicet fractionum numeratores et denominatores per eundem numerum multiplicando. Positis ergo omnibus numeris, tam α, β, γ , etc. quam a, b, c etc., integris fractio continua maxime converget, si omnes numeratores α, β, γ , etc. aequentur unitati; deinde vero convergentia eo erit maior, quo maiores fuerint denominatores a, b, c, d etc. Unitate scilicet numeratores minores esse nequeunt; si enim alicubi numerator esset $= 0$, ibidem fractio continua abrumperetur foretque fractio finita. Idem quoque accidit, si denominatorum aliquis fiat $= \infty$; ibidem enim pariter fractio continua abrumperetur atque in fractionem finitam transibit.

10. Si igitur sequens proposita sit fractio continua, cuius omnes numeratores sint unitates,

$$a + \frac{1}{b + \frac{1}{c + \frac{1}{d + \frac{1}{e + \frac{1}{f + \text{etc.}}}}}}$$

ad eius valorem appropinquabunt fractiones sequentis seriei

$$\frac{1}{0}, \frac{a}{1}, \frac{ab+1}{b}, \frac{abc+c+a}{bc+1}, \frac{abcd+cd+ad+ab+1}{bcd+d+b} \text{ etc.,}$$

quae series ope unice indicum a, b, c, d etc. progressionis continuatur. Scilicet cuiusque fractionis tam numerator quam denominator per indicem multiplicatus et praecedentis fractionis numeratore et denominatore respective auctus dabit numeratorem et denominatorem sequentis fractionis. Valor deinde huius fractionis continuae aequabitur summae sequentis seriei

$$a + \frac{1}{1+b} + \frac{1}{b(bc+1)} + \frac{1}{(bc+1)(bcd+d+b)} + \frac{1}{(bcd+d+b)(bcde+\dots)} + \text{etc.}$$

vel summae huius, in quam ista transmutatur,

Dissertation on Continued Fractions

L. Euler E71 :Translated & Annotated by Ian Bruce. (Aug., 2020)

$$a + \frac{c}{bc+1} + \frac{e}{(bc+1)(bcde+de+be+bc+1)} + \text{etc.},$$

cuius seriei denominatores formantur ex alternis denominatoribus seriei fractionum superioris ideoque facile continuantur.

11. Si in tali fractione continua, cuius numeratores omnes sunt unitates, denominatores fuerint numeri fracti, expedit talem fractionem continuam in aliam transformare, in qua tam numeratores quam denominatores sint numeri integri. Ita si huiusmodi proposita esset fractio continua

$$a + \frac{1}{b + \frac{1}{B + \frac{1}{c + \frac{1}{C + \frac{1}{d + \frac{1}{D + \frac{1}{e + \text{etc.}}}}}}}}}$$

haec tollendis fractionibus particularibus transmutabitur in sequentem formam

$$a + \frac{B}{b + \frac{BC}{c + \frac{CD}{d + \frac{DE}{e + \text{etc.}}}}}}$$

Simili modo vicissim quaevis fractio continua in aliam transmutari potest, cuius omnes numeratores sint unitates, denominatores vero numeri fracti; erit scilicet

$$a + \frac{\alpha}{b + \frac{\gamma}{c + \frac{\delta}{d + \frac{\varepsilon}{e + \text{etc.}}}}} = a + \frac{1}{\alpha + \frac{\alpha c}{\beta + \frac{\beta d}{\alpha \gamma + \frac{\alpha \gamma e}{\beta \delta + \frac{\beta \delta f}{\alpha \gamma \varepsilon + \text{etc.}}}}}}$$

quae posterior forma ex priore facile formatur.

11[a]. Cum igitur data fractione continua eius valor vel verus ipse, si quidem fractio abrumpatur, vel vero proximus per fractionem ordinariam exhiberi queat, vicissim quoque fractio ordinaria in fractionem continuam transformari poterit. Quae transmutatio quomodo sit instituenda in fractionibus continuis, quarum numeratores omnes sint unitates, denominatores vero numeri integri, primum ostendam. Omnis autem fractio finita, cuius numerator et denominator sunt numeri integri finiti, in huiusmodi fractionem continuam transformatur, quae alicubi abrumpitur; fractio autem, cuius numerator et denominator sunt numeri infinite magni, cuiusmodi dantur pro quantitibus irrationalibus et transcendentibus, in fractionem vere continuam et in infinitum excurrentem transibit. Ad talem fractionem continuam inveniendam sufficet denominatores tantum assignasse, cum numeratores omnes unitates esse ponamus. Hi vero invenientur inter numeratorem et denominatorem fractionis propositae eandem operationem instituendo, quae ad maximum earum communem divisorem investigandum

Dissertation on Continued Fractions

L. Euler E71 :Translated & Annotated by Ian Bruce. (Aug., 2020)

institutui solet. Numerator scilicet per denominatorem dividatur et per residuum ipse denominator et ita porro semper per residuum praecedens divisor. Quoti vero ex hac continuata divisione orti erunt denominatores fractionis continuae quaesiti.

12. Sic si haec proposita sit fractio $\frac{A}{B}$ in fractionem continuam transmutanda, cuius omnes numeratores sint unitates, divido A per B sitque quotus a et residuum C ; per hoc residuum C dividatur praecedens divisor B sitque quotus b residuumque D , per quod C dividatur, et ita porro, donec ad residuum $= 0$ quotumque infinite magnum perveniatur. Operatio autem haec sequenti modo repraesentatur